GOL, tampouco tem outras informações comerciais e creditícias de qualquer natureza que possam impactar na avaliação. 

 Em contrapartida, pela preparação deste Laudo, os honorários da APSIS, suportados por Gol Investment Brasil S.A. (Ofertante), foram de R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais), 
sem qualquer contingente ou variável de remuneração. 

 Nos últimos 12 (doze) meses, além dos honorários referentes à elaboração do presente Laudo, a APSIS recebeu R$ 1.857.241,37 (um milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil, duzentos e 
quarenta e um reais e trinta e sete centavos) de GOL para a elaboração de Laudo de Avaliação para atendimento ao artigo 264 da Lei das S.A.; elaboração de laudo em atendimento ao Artigo 
170 da Lei das S.A; e outros laudos para fins contábeis;  

 Além da